
 

 

Zarządzenie nr 0050.58.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 15 lipca 2019r. 

 

w sprawie procedury określającej postępowanie z kluczami i zabezpieczaniem 

pomieszczeń Urzędu Gminy Bliżyn. 

 

                   Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 0050.25.2017 

Wójta Gminy Bliżyn z dnia 11 maja 2017r. w sprawie: wprowadzenia „Polityki 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych” i „Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Bliżyn” 

zarządza się, co następuje. 

                   § 1.Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Bliżyn „Procedurę 

określającą postępowanie z kluczami i zabezpieczaniem pomieszczeń Urzędu Gminy Bliżyn”, 

która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia”.  

                   § 2.Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Bliżyn do stosowania zasad 

określonych w dokumencie o którym mowa w §1. 

                   § 3.Traci moc Zarządzenie Nr 0050.14.2019 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 7 lutego 

2019r. w sprawie procedury określającej postępowanie z kluczami i zabezpieczaniem 

pomieszczeń Urzędu Gminy Bliżyn. 

                   § 4.Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych 

Osobowych, natomiast nadzór nad wykonaniem Sekretarzowi Gminy Bliżyn. 

                   § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


